Capiatur.

Tiel pur le pl't
lou est un de-
fendent & deux
autres en le Si-
mulcum, ove un
Nolle p̄sequi
agard'.

¶ Ven' fa: agard' Re' Oct' Pur' Ad quem diem Jurata ac. (ut in primo usq; Judicium Et tunc Judicium ut in prox' supra verbatim u. q.) Et p̄d' Will's capiatur ac. Et sup' hoc p̄d' Joes fatetur se hic in Cur' ulterius nolle p̄sequi versus p̄fat' Radolphum & Chysoferum (existen' def' noiat' in le Simulum &c.) de & sup' p̄lito p̄d' set ulterius p̄sequi versus p̄fat' Radm & Chysoferum de & sup' p̄lito p̄d' penitus deaboccat' & recusat' Et p̄dictus Johannes habeat executionem versus p̄fat' Will'm de dampnis p̄d'is ac.

Tiel pur le pl't
puis verdict en
Assault.

¶ Ven' fa: agard' Re' Oct' Pur' Ad quem diem Jurata ac. (ut in primo usq; Judicium Et tunc Judicium ut in Octavo in transg' verbatim.

Tiel pur le pl't
puis verdict en
det envers un Ex-
ecutor ou Admi-
nistrato.

¶ Ven' fa: agard' Re' Oct' Pur' Ad quem diem Jurata ac. (ut in primo usq; finem Retom' Postea Et tunc) Ideo consideratum est qđ p̄d' Johannes recuperet versus p̄fat' Willielmum p̄d' decem libras de debito p̄dicto de bonis & catallis que fuerunt p̄dicti (testatoris) tempore mortis sue in manibus p̄dicti Willielmi existen' leband' Et dampna sua p̄dicta ad quadraginta solidos & duos denarios p̄ Juratores p̄dictos in forma p̄dicta assessa Pecnon quinq; libras decem et novem solidos & decem denarios eidem quer' ad requisitionem suam p̄ missis & custagiis suis p̄dictis p̄ Cur' hic de incremento adjudicat' Que quidem dampna in toto se attingunt ad octo libras de eisdem bonis & catallis leband' si tantum inde in manibus suis administrand' habeat Et si non habeat tunc dampna p̄dicta de bonis & catallis ipsius def' p̄opr' leband' Et p̄dictus def' in misericordia ac.

Mia.

Tiel pur le pl't
en Trover lou
un des def' est
trove culpable,
& les autres sont
acquittē.

¶ Ven' fa: Re' ut antea. Ad quem diem Jurata ac. (ut antea usque Judicium Et tunc) Ideo consideratum est qđ p̄dictus A. recuperet versus p̄fat' B. dampna sua p̄dca ad quadraginta & duas libras p̄ Juratores p̄dictos in forma p̄dicta assessa Pecnon quinq; libras decem & novem solidos & decem denar' eidem A. ad requisitionem suam p̄ missis & custagiis suis p̄dictis p̄ Cur' hic de incremento adjudicat' Que quidem dampna in toto se attingunt ad quadraginta & octo libras Et p̄dictus B. in misericordia ac. Et similiter p̄dictus A. in misericordia p̄ falso clamore suo versus p̄fat' C. & D. p̄ tot' p̄missis p̄d' unde idem C. & D. p̄ Juratores p̄d'cos superius acquietat' existunt Et idem C. & D. eant inde sine die ac.

Mia.

Puis verdict en
det sur emissit &
infimul compu-
rasset pur 20 l.
10l. trove pur le
pl't & le residue
pur le defendent.

¶ Ven' fa: agard' Tres Triū Anno xxj Car' secundi Regis Ad quem diem Jurata inter ptes p̄d' de p̄d' p̄lito possit' fuit inde inter eas in respectum hic usq; ad hunc diem scilicet a die scilicet Michis in tres septimanas tunc pr' sequeid' p̄liti Justic' dñi Regis ad Assisas in Com' p̄d' capiend' assign' p̄ formam statuti ac. die Lune 7 die Augusti pr' p̄terit' apud Castrum Wallinton in Com' p̄d' prius venissent Et modo hic ad hunc diem veni' tam p̄d' Joes qm' p̄d' Will's p̄ Attozid' suos p̄d' Et p̄fat' Justic' ad Assisas coram quibus ac. miserunt hic Recordum suum in hec verba Postea ac. Et sic recite Retorū del' Postea Et tunc Et quia Justic' hic se adhibere volunt de & sup' p̄missis priusquam Judicium inde reddant dies dat' est partibus p̄dictis hic usq; in Octabis scilicet Hillarii de audiendo inde Judicio suo eo qđ idem Justic' hic inde nondum ac. Ad quem diem hic veni' tam p̄d' quer' quā p̄d' def' p̄ Attozid' suos p̄d' Et quia Justic' hic ulterio' se adhibere volunt de & sup' p̄missis priusquam Judicium inde reddant dies ulterio' dat' est partibus p̄d' hic usq; a die Pasche in 15 dies de audiendo inde iudicio suo eo qđ idem Justic' hic inde nondum ac. Ad quem diem hic veni' tam p̄d' quer' quā p̄d' def' p̄ Attozid' suos p̄d' Et quia Justic' hic ulterio' se adhibere volunt de & sup' p̄missis priusquam Judicium inde reddat' dies ulterio' dat' est partibus p̄d' hic usq; in Cro
sce

3 Cont' p̄ Cur'
advicare vult.

scilicet Trinid de audiendo inde iudicio suo eo qd iidem Justic hic inde nondi ac. Ad que die hic ben tam pd quer qua pd def p atoznd suos pd Et sup hoc bis pmis q p Justic hic plene intellectis consideratid est qd pdictus quer recuper bers' p'fat def' pdictum debitum decem libras unde p Juratores pdictos suplus comptum est ipsum def' eidem quer debere q dampna sua p'ceda ad quadraginta solidos q duos denar' p Juratores p'cedos in forma p'ceda assessa necnon quinqz libras decem q nobem solidos q decem denar' eidem quer ad requisiconem suam p missis q custag' suis p'cedis p Cur' hic de incremento adjudicat Que quidem dampna in toto se attingunt ad octo libras Et pdictus def' in mia ac. Et aliter pdictus quer' in mia p falso clamore suo bersus p'fat def' p resid' debiri p'cedi unde idem def' p Juratores p'cedos suplus acquietat existit Et idem def' eat inde sine die ac.

Judicium.

Mia-
Mia.

ff Ve: fa: agard Ret Tres Trin' Anno 21 C. r' secdi Regis Postea continuat p'cessu inter partes pdictas de p'cedo plito p Juratas possit inde inter eas in respectum hic usqz ad hunc diem scilt a die Pasche in quindecim dies tunc pr' sequen' nisi ac. ut antea usqz finem del retorne del' Postea & tunc intretur Judicium ut in aliis.

Lou le lugment est cont' p le habere cof.

ff Ve: fa: agard Ret ut supra Ad quem diem hic ben partes ac. Et hic non misit bzebe Ideo sicut prius receptum est hic qd venire fac' hic a die scilicet Mich'is in tres septimanas 12 ac. ad recognid in forma pdicta ac. Ad quem diem hic ben partes ac. Et hic non misit bzebe Ideo sicut prius p'ced' est hic qd venire fac' hic in Octabis Purificationis beate Marie 12 ac. ad recognid in forma pdicta ac. Ad quem diem jurata inter partes pdictas de pdicto plito possit fuit inde inter eas in resp'nd hic usqz ad hunc diem scilt ac. ut in primo verbatim.

Judgment puis verdict' ove cont' del ve: fa:.

ff Disting' Ju' agard ret Tres Mich'is Ad quas quidem tres septimanas scilicet Michaelis ben tam pdictus quer' quam pdictus defend' per atoznd suos pd Et p'fat Justic ad Assisas coram quibus ac. mis' hic Kecordum suum in hec verba Postea ac. Et sic recite le Postea & judgment ut in aliis.

Judgment sur Distingas puis ret rac' on d'un Jurour &c.

ff Ve: fa: agard Tres Trin' Ad quem diem Jurata inter partes pdictas de pdicto plito possit fuit inde inter eas in resp'nd hic usqz ad hunc diem scilt a die scilicet Michael' in tres septimanas tunc pr' sequen' P'fat Justic Wm Regis ad Assisas in Com' pdicto capiend' assign' per formam statuti ac. die Lune septimo die Augusti pror' p'terit' apud Castrum Winton' in Com' pdicto prius venissent Et modo hic ad hunc diem ben pdictus def' p atoznd suu' pdictu' Et p'fat Justic ad Assisas coram quibus ac. miserunt hic Kecordum suum in hec verba. Postea &c. Et sic recite tout le Postea. Et tunc Ideo consideratid est qd pdictus quer' q Ple'g' sui de psequend' sint in mia Quer' nomina Ple'g' ac. Et qd pdictus def' eat inde sine die ac. Consideratum est etiam qd pdictus def' recuperet vsus p'fat quer' dampna sua occ'one premis' ad 80 solid' p discretionem Justic' hic eidem def' ad requisiconem suam pro missis q custagiis suis per ipsum in ea parte sustent' juxta formam statuti ac. p Cur' hic adjudicat ac.

Judgment sur Noasuite.

Mia.

ff Ve: fa: agard ut prox' supra Ad quem diem Jurata ac. ut supra Et modo hic ad hunc diem ben pdictus def' per atoznd suum pdictum Et p'fat Justic ad Assisas coram quibus ac. miserunt hic Kecordum suum in hec verba Postea ac. Et sic recite tout le Postea Et tunc Ideo consideratum est qd pdictus quer' nichil capiat per bzebe suum pd' set sit in mia p falso clamore suo inde Et qd pdictus quer' eat inde sine die ac. confest etiam qd pdictus def' recuperet vsus p'fat quer' dampna sua occ'one pmis' ad 100 s. per discretionem Justic' hic eidem def' ad requisiconem suam pro missis q custagiis suis p ipsum in ea parte sustent' juxta formam statuti ac. per Cur' hic adjudicat ac.

Judgment puis verdict' pur le Defendans.

Mia.

ff Bre de Inquit agard ret Tres Trinid Test' 3 Maii Ad quem diem hic venit pdictus quer' p atoznd suum pdictum Et Wic bidest S. D. Armiger modo mand' hic quandam Inquisiconem coram eo apud Wurrington in Com' pdicto tricesimo die Maii ult' p'terit' p sacrid' 12. ac. captu' Per quam compl' existit qd pdict' quer' sustinuit dampna occ'one premis' ultra miss' q custag' sua per ipsum circa sectam suam in hac parte appoit' ad quadraginta solidos Et p missis q custag' ist' ad duos denarios recuperet vsus p'fat def' dampna sua pdicta ad quadraginta solidos q duos denarios p Inquisiconem pdictam in forma pdicta compl' Necnon sexaginta solidos et d' quer' ad requisiconem suam p missis q custagiis suis pdictis p Cur' hic de incremento adjudicat Que quidem dampna in toto se attingunt ad quinqz libras q duos denar' Et pdictus def' in misericordia ac.

Judgment sur breif de Enquiry en case.

Mia.

Sur breife de
Enquiry en
Trefpaslic.

ff Ket & Telle ut pr^o supra Ad quem diem hic venit pdictus quer per attozid suum pdictum Et Wic bideit p. W. Ar modo mand hic quendam requisitionem coram eo apud W. in Comd pdicto 2 die Aprilis ult pterit p sacrdm duodecim sc. capl Per qua compt existit qd pdictus quer sustinuit dampna occasione transgressionis pd ultra mis sc. & custag sua per ipsum circa sextam suam in hac parte appost ad 20 s. Et p mis & custag ist ad 20 s. Ideo confest qd pdictus quer recuper hns psal def dampna sua pdicta ad 40 s. p Inquisitionem pdictam in forma pdicta compt Pec non 70 s. eidem quer ad requisitionem sua p miss & custagis suis pdictis per Cur hic de incremento adjudicat Que quidem dampna in toto se attingunt ad 5 l. 10 s. Et pdictus def captatur sc.

Sur breife de
Enquiry en A-
sult ove cont p
non misit breve.
Nota qd si sit
in tns insule &
imprisonment in
le Naf tunc
Judicē debet cō-
cordare cum Re-
cord.

ff Ket & teste ut in pr^o supra Ad quem diem hic venit pdict^o quer p attozid suum pdictum Et Wic non misit bre Ideo sicut pri^o fiat ei aliud bre inde in forma pdicta retrognabile hic a die scilicet Michis in tres septimanas sc. Ad quem diem hic venit pdictus def p attozid suum pdictum Et hic bideit p. W. Ar modo mand hic quendam Inquisitionem coram eo apud W. in Comd pdicto 2 die Aprilis ult pterit per sacrdm duodecim sc. capl Per quam compt existit qd pdictus quer sustinuit dampna occasione transgr & insule pd, ultra mis & custag sua p ipsum circa sextam suam in hac parte appost ad 2 d. Et p mis & custag ist ad 2 d. Ideo consideratum est qd pdictus quer recuper sc. ut in pr^o supra verbatim usq; finem Judicii.

Capistur.

PARTITION.

Count
En partiçon p
Joyntenants.

ff **B**Edo ff. Will's Alleyn nup de Goldington in Comd pdicto generosus fuit ad respondend Roberto Faldoe generoso, de plito, Quare cum iidem Robertus & Will's insimul & pro indibito teneant octo meluagla, Centum & bigint acras terre, quatuordecim acras prati, quindecim acras pasture, & duas acras bosci, cum pertind in Goldington, idem Will's partionem inter eos, scdm formam statuti in hujusmodi casu probiss factend, contradicit, & eam fieri non pmittit, minus iuste, & contra formam statuti pdicti sc. Et unde idem Robertus p Johannem Hooper attozid suum dic, qd cum quidam Johannes Faldoe senioz generosus fuisset seistus de testis pdictis cum pertind, in dnico suo ut de feodo, & testis illa tenuisset de Dño Jacobo nuper Rege Anglie, in Capite, per serbiciu Militare, Et sic inde seist^o existend, idem Johann^o primo die Aprilis Anno regni Dñi Jacobi nuper Regis Anglie sc. decimo, de eisd^o testis cum priu seoffasset Johann^o Faldoe juniozem generosum, habend, & tenend eidem Johanni Faldoe suid & hered^o suis imppetuum, ad usum pdicti Johann^o Faldoe seniozis, p termino vite sue, Et post decessum ipsius Johannis Faldoe seniozis, tunc ad usum ipsius Johis Faldoe juniozis & heredum suozum imppetuum; virtute cujus seoffamenti, ac bigoze cujusdam Actus in Parlamento Dñi Henrici nuper Regis Anglie octabi, apud Westm^o in Comd Wtd^o, quarto die februaril Anno regni sui bicesimo septime, de usibus in possessionem transferend, ten^o, edit, & probiss, pdictus Johann^o Faldoe senioz fuit seistus de testis pdictis cum pertind in dnico suo ut de libero testio, p termino vite sue, remanere inde post mortem ipsius Johis Faldoe seniozis, prefato Johi Faldoe juniozi & heredibus suis spectand; Ipsiq; Johanne Faldoe senioze sic inde seist^o existend, remanere inde post mortem ipsius Johann^o Faldoe seniozis prefato Johann^o Faldoe Junio, & heredibus suis ut pfertur spectand, idem Johann^o Faldoe Junioz postea, scilicet bicesimo sexto die Martii, Anno Dñi Millesimo sexcentesimo bicesimo secdo, apud Goldington pdictam condidit testamentum & ultimam voluntatem sua in scriptis Et p eandem voluntatem suam (inter alia) voluit & legabit reberconem tenementoꝝ pdictozum cum ptind, post mortem predeli Johann^o Faldoe seniozis, ac liberozum pdicti Johis Faldoe juniozis, ac Rad^o Faldoe, Thome Faldoe, & Will^o Faldoe, fratrum pdicti Johis Faldoe Juniozis, ac heredum de eozum cozozibus legitime

gitime pcreat, eidem Roberto & heredibus suis imppetuum in hiis Anglicanis verbis sequentibus, Alse J do further will, give, and grant, all those lands, tenements, and hereditaments, now in the tenure or occupation of John Faldoe my Father, and his Assignes, lying in Goldington aforesaid, after the decease of my Father, my own children, my three brothers, Ralph, Thomas, and William, and of the heirs of their bodies lawfully begotten, to Robert Faldoe my Nephew, sonne of John Faldoe of Okeley in the County of Bedford, and to his heirs for ever. Et postea scilicet primo die Nobembz, Anno Dñi Millesimo sexcentesimo bicesimo secundo supradicto, predictus Johe Faldo jun apud Goldington pdictam obiit, de rebercone pdicta testozum pdictozum cum ptiid in forma pd scilicet, non habens aliquem liberum, pterquam Annam Faldo, filiam ipsius Johe Faldo jun, tempore mortis sue, post cuius quidem Johe Faldo jun mortem reberco tertie partis testozum pdictozum cum ptiid (post mortem pdicti Johe Faldo senioris habend, eo qd tenementa pd cum ptiid sic ut prefertur de deo nup Rege tenebantur in Capite) discend prefate Anne, ut filie & hered pdicti Johannis Faldo junioris, ac eade Anna fuit scilicet de rebercone duarum altarum partium testozum pdictozum cum ptiid in tres partes dividend, in dnico suo ut de libero tenito p termino vite sue, remanere inde post mortem pdicte Anne pdictis Radu, Thome, & Willmo, & heredibus de cozpozibus suis pcreat, remanere inde p descu talis exitus eidem Roberto Faldo & heredibus suis spectand, virtute testamenti & ultime voluntat pd: Ipsaq Anna sic inde scilicet existend, remanere inde ut prefertur spectand, pdicti Radu, Thome, & Willmus, postea apud Goldington pd obierunt, & quilibet eozum obiit, sine aliquo exitu de cozpoze suo pcreat, posteaq pd Johannes Faldo seid apud Goldington pd obiit, non habens aliquem exitum de cozpoze suo pcreat, pterquam pd Radum, Thomam, & Willmum, fratres pdicti Johannis Faldo jun, post cuius mortem pd Anna in testita pceda cum ptiid intrabit, & fuit inde scilicet, bideit de tertia parte inde in dnico suo ut de feodo, ac de duabus partibus testozum pcedozum cum ptiid (in tres partes dividend) resid, in dnico suo ut de libero tenemento, p termino vite sue, remanere earundem duarum partium testozum pdictozum cum ptiid (post mortem ipsius Anne) eidem Roberto & heredibus suis spectand; Ipsaq Anna sic de testitis pd cum ptiid seid existend, remanere pdictarum duarum partium eozundem testozum cum ptiid ut prefertur spectand, eadem Anna postea apud Goldington pd cepit in bium quendam Willmum Cooke generosum, per quod lidem Willmus Cooke & Anna, in Jure ipsius Anne, fuerunt scilicet de testitis pd cum ptiid, bideit, de pceda tertia parte inde in dnico suo ut de feodo, & de pd duabus partibus inde resid, in dnico suo ut de libero tenemento, p termino vite pdicte Anne, remanere earundem duarum partium testozum pd cum ptiid eidem Roberto & hered suis ut prefertur spectand; Ipsiq Willmo Cooke & Anna sic ut prefertur de testitis pd cum ptiid scilicet existend, remanere pdictarum duarum partium eozundem testozum cum ptiid eidem Roberto & hered suis spectand, quidam finis lehabit in Curia del nup Regis de Banco, hic scilicet apud Westm, & die Pasche in unum mensem, Anno regni del nuper Regis quarto decimo, coram Johanne Fynch, Richardo Hutton, Georgio Vernon, & Francisco Cratley, Justic & aliis Dñi Regis fidelibus tunc presentibus, inter pd Willmum Alleyn per nomen Willielmi Alleyn generosi quer, Et pd Willmum Cooke & Annam, per noia Willmi Cooke generosi & Anne uozis ejus defoze, de testitis pdictis cum ptiid, per nomina unius mesuagii, septem Cottagiozum, octo gardinozum, octo pomatiozum, Centum & biginti acrarum terre, quatuordecim acrarum prati, quindecim acrarum pasture, & duarum acrarum bosci cum ptiid in Goldington: unde plitum conbencions suid fuit inter eos in eade Curia, scilicet, qd pdicti Willmus Cooke & Anna recogid pdicta testita eum ptiid, esse jus ipsius Willmi Alleyn ut ill que idem Willielm habuit de dono pd Willielmi Cooke & Anne, Et ill remisit, & quiet clard, de ipsis Willmo Cooke & Anna, & hered suis imperpetu, Et ptererea idem Willmus Cooke & Anna concesserunt p se & hered ipsius Anne, qd ipsi war pcedo Willielmo Alleyn & hered suis, pd tenementa cum ptiid contra pd Willielmum Cooke & Annam & hered ipsius Anne imperpetuum, pout per finem pdictum hic in Cur de Recordo remaneid plene liquet, qui quidem finis in forma pd lebat, habet, & lebat fuit ad usum pd Willielmi Alleyn & hered suozum imperpetu; per quem finem pd status pdictozum Willielmi Cooke & Anne, de & in pd duabus partibus testozum pdictozum cum ptiid eidem Roberto

Fine levie des
premisses.

fortisfacit

forisfact debent, & determinat fuit: per quod idem Robertus postea scilicet in testamento predicta cum pertinenti, & in remanere suum predictum intrabit, & fuit, & adhuc est, de duabus partibus eorundem tenentorum cum pertinenti (in tres partes dividend) scilicet, in dominico suo ut de feodo, ac predictus Willielmus Alleyn virtute finis predicti scilicet fuit & adhuc scilicet existit de tertia parte eorundem tenentorum cum pertinenti restit, in dominico suo ut de feodo: Et sic idem Robertus dicit quod ipse & predictus Willielmus Alleyn insimul & per indivisum tenent testamento predicto cum pertinenti in forma predicta, unde ad ipsum Robertum & heredes suos pertinet ad habendum duas partes tenentorum predictorum cum pertinenti (in tres partes dividend) & ad predictum Willielmum Alleyn, & heredes suos, pertinet ad habendum tertiam partem eorundem tenentorum cum pertinenti restit, tenendum eis in separabilitate, Ita quod idem Robertus de predictis duabus partibus suis ipsum Robertum de tenentis predictorum cum pertinenti contingend, Et predictus Willielmus Alleyn de predicta tertia parte sua ipsum Willielmum de eisdem tenentis cum pertinenti contingend appret se possint; Idem Willielmus Alleyn partitionem inde inter eos, secundum formam Statuti in humiliter casu prohibiti faciend, contradicit, & eam fieri non permittit minus iuste, & contra formam statuti predicti unde dicit quod deteriorat est, & dampnum habet ad valentiam ducentarum librarum, Et inde producit sextam &c.

Br
Protestand quod
I. F. Jun non
deviavit testam
prout &c. pro
placito quod def
est solus scilicet &
traversat le
Joynrenuf.

Et predictus Willielmus Alleyn per Johannem Banbury attornium suum bene & defendit eum & injuriam quando &c. Et dicit quod partitio inter ipsum Willielmum Alleyn & prefatum Robertum, de tenentis predictorum cum pertinenti fieri non debet; Quia protestand quod prefatus Johannes Faldo Jun non debet tenementa predicta cum pertinenti, modo & forma prout predictus Robertus superius per narrationem suam predictam supponit; Pro placito, idem Willielmus Alleyn dicit, quod ipse est solus scilicet de tenentis predictorum cum pertinenti, in dominico suo ut de feodo; Absque hoc quod ipse tenet tenementa predictorum cum pertinenti, aut aliquam inde parcellam, insimul, & per indivisum, cum prefato Roberto, prout idem Robertus per breve & narrationem suam predictam superius supponit, Et de hoc ponit se super Petram, Et predictus Robertus similiter: Ideo preceptum est hinc quod ventre factum hic in Decretali Purificacionis beate Marie duodecim &c. per quos &c. Et quia nec &c. Ad recognitionem &c. Quia tam &c.

Pur tenant en
Comon vers: a-
liu lou preigne
al pl'e d'aver
z partis & al def
d'aver un teirce
part.

T. C. fuisse scilicet
en fee & p vo-
lunt donec les
premisses al T. P.
N. P. & R. P.
les fr. z del un
I. B. Is file del
donor en tayl
ove remainders
al right heirs de
I. B.

II Corp. Hist 1649. Wedd st. J. A. Armiger summonitus fuit ad respondendum C. R. Sacre Theologie Doctori de placito quare cum idem C. & J. insimul & per indivisum teneant quadraginta & quatuor acras pasture cum pertinenti in Tuddington Idem J. Partitionem inter eos secundum formam statuti in hujusmodi casu prohibiti faciend contradicit Et eam fieri non permittit minus iuste Et contra formam statuti predicti &c. Et unde idem C. per C. S. attornatum suum dicit quod cum quidam T. C. fuisset scilicet de predictis quadraginta & quatuor acris pasture cum pertinenti in dominico suo ut de feodo Et sic inde scilicet existend idem T. C. vicesimo quarto die Julii Anno Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo apud Tuddington predictum condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis Et per eandem ultimam voluntatem suam (inter alia) voluit & legabit predictas quadraginta & quatuor acras pasture cum pertinenti T. P. P. P. & K. P. filiis Johanne B. filie predicti T. C. conjunctim sibi & heredibus suis imppetum Et si contingerent ulli eorum obire sine exitu de eorum corporibus legitime preceat tunc voluit predictas quadraginta & quatuor acras pasture cum pertinenti remanere ei vel eius qui supbiberent Et si contingerent omnes eorum obire sine exitu de eorum corporibus legitime preceat tunc voluit predictas quadraginta & quatuor acras pasture cum pertinentibus totaliter remanere rectis heredibus prefate Johanne B. imppetuum in hiis anglicanis verbis sequentibus, I toll that Thomas Nicholas and Richard P. shall have jointly to them and their heirs forever four closes of pasture ground that I purchased lately of M. B. that is to say, one close called Long-Croft, one other grass-Lepes, the third Twelve-acres, and the fourth Three-acres, and if it shall so happen the aforesaid Thomas Nicholas, or Richard, that any of them dye without issue of their bodies lawfully begotten, then I will the said Land to remain to him or them that shall survive. And if it shall so happen they shall all dye without issues of their bodies lawfully begotten, then I will the said Land to remain wholly to the right heirs of Joane B. forever. Et postea scilicet primo die Martii Anno Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo supradicto predictus Thomas C. apud T. C. predictam obiit de predictis quadraginta & quatuor acris pasture cum pertinenti in forma predicta scilicet post cuius quidem T. C. mortem idem Thomas P. Nichus & Richardus in

Mort del T. C.

In p̄cedis quadraginta & quatuor acris pasture cum pertin̄ intraberunt & fuerunt inde seisti in dñico suo ut de feodo talliato remanere inde rectis heredibus p̄cedē Johanne B. spectan̄ virtute testamenti & ultime voluntatis p̄cedōrum Ipsiq; Thoma P. Nicholao & Richardo sic inde seisti existē remanere inde in forma p̄dicta spectan̄ p̄cedus Richardus postea apud T. p̄dictam obiit de tali statu suo inde seistus sine aliquo exitu de corpore suo p̄creato Et lidem Thomas & Nicholaus ipsum Richardum sup̄bizerunt & se tenuerunt intus in p̄cedis quadraginta & quatuor acris pasture cum p̄tinentiis Et fuerunt inde seisti in dñico suo ut de feodo talliato remanere inde rectis heredib⁹ p̄cedē Johanne B. spectan̄ Ipsiq; Thoma & Nicholao sic inde seisti existē remanere inde in forma p̄dicta spectan̄ p̄dicta Johanna postea apud T. p̄cedam obiit Et p̄dictus Thomas P. fuit filius & rect⁹ & p̄tims heres p̄cedē Johanne p̄ cuius mortem lidem Thomas & Nicholaus fuerunt seisti de quadraginta & quatuor acris pasture cum p̄tinentiis videlicet p̄dictus Thomas fuit seistus de medietate inde in dñico suo ut de feodo talliato Et p̄dictus Nicholaus fuit seistus de altera medietate inde in dñico suo ut de feodo talliato remanere inde heredibus p̄cedē Thome spectan̄ Ipsiq; P. & Nicholao sic inde seistis existētib⁹ remanere inde in forma p̄dicta spectan̄ p̄cedus Thomas postea apud T. p̄cedam obiit de tali statu suo inde seistus habens erit de corpore suo legitime p̄creat scilicet Elizabetham tunc uxorē cuiusdam Willielmi K. tunc Armigeri & modo Willielm filiam & heredem suam post cuius mortem lidem Willielmus & Elizabetha in p̄dictis quadragint⁹ & quatuor acris pasture cum p̄tinentiis intraberunt & fuerunt seisti in iure ipsius Elizabethe de medietate inde in dñico suo ut de feodo talliato Et p̄dictus Nicholaus fuit seistus de altera medietate inde in dñico suo ut de feodo talliato remanere inde eidem Elizabethe & heredibus suis spectan̄ Idemq; Willielmo & Elizabetha & Nicholao sic inde seistis existētib⁹ p̄cedus Nicholaus postea apud T. p̄cedum obiit de tali statu suo inde seistus habens exitum de corpore suo legitime p̄creatum scilicet Johannem P. filium & heredem suum post cuius mortem idem Johannes P. in p̄cedis quadraginta & quatuor acris pasture cum p̄tinentiis intrabit & fuit seistus de medietate inde in dominico suo ut de feodo talliato Ac p̄cedē Willielmus K. & Elizabetha in iure ipsius Elizabethe fuerunt seisti de altera medietate inde in dominico suo ut de feodo talliato remanere inde heredibus p̄dicte Elizabethe spectan̄ Ipsiq; Willielmo & Elizabetha & Johanne sic inde in forma p̄dicta seistis existētib⁹ Idem Johannes postea scilicet apud T. p̄dictam p̄ quandam indenturam suam Bargaine benditionis & relaxacionis gerentem datum vicesimo die Augusti Anno Regni Domini nuper Regis Anglie &c. vicesimo primo inter p̄cedum Johannem per nomen Johannis P. de Gapes Anne infra Comitatu Middlesexte Armigeri filii & heredis Nicholai P. nuper de Chalgrave in Comitatu Bedfordie Armigeri defuncti ex una parte & p̄cedum Willielmum K. & Elizabetham per nomina Willielmi K. de Walthamstowe in Comitatu Essexie Armigeri & Elizabethe uxoris eius filie & heredis Thome P. nup de T. in Comitatu B. Armigeri defuncti ex altera parte factam Ac postea ac infra sex Menses tunc p̄or' sequē in Curia Cancellarie domini Jacobi apud Westm̄ in Comitatu Middlesexie tunc existē secōm formam statuti in hujusmodi casu editi & p̄obis debito modo de Record⁹ irrotulat⁹ cuius alteram partem sigillo p̄cedē Johannis signat⁹ Idem querens hic in Curia p̄fert in consideracone summe quinquaginta librarum legalis monete Anglie sibi per p̄fatum Willielmum K. ad tunc solut⁹ concessit barganizabit bendidit remisit relaxabit quiete clamabit & confirmabit p̄fatis Willielmo & Elizabethe & heredibus p̄dicte Elizabethe totam p̄partem suam de p̄dicta tertia parte earundem quadraginta & quatuor acrarum pasture cum p̄tinentiis que fuit p̄cedē Richardi ipsum continē per nomen tertiē partis (existē) nup partem p̄cedē Richardi P. decessi) de & in quatuor clausis pasture cum p̄tinentiis tunc existētib⁹ tria clausa & continē p̄ estimacionem quadraginta & duas acras vel eo circiter & communiter vocat⁹ vel cognit⁹ p̄ nomen de H. G. jacen⁹ & existē in T. p̄dicta Ac totum statum jus titulum interesse clarū p̄prietatem & demand⁹ quecuq; ipsius p̄cedē Johannis de in ad vel extra eandem tertiam partem eorundem clausorum cum p̄tinentiis habend⁹ & tenend⁹ eidem Willielmo & Elizabethe & hered⁹ ipsius Elizabethe ad solum & p̄prium usum p̄fatorum Willielmi & Elizabethe & heredum p̄dicte Elizabethe imppetuum Et idem querens in facto dicit qđ p̄dicta clausa pasture continē per estimacionem

Seizen des do-
nees.

Mort del R. P.
sans issue.

Mort del I. B.
a queux right
heirs le remain-
der spect T. P.
son right heir.
Seizen del T. P.
de moierie.

Mort del T. P.
ove issue E.
sem W. R.

Seizen de W. &
E. en droit de E.

Mort del N. P.
ove issue I. P.
son fiz.

Seizen del I. P.
de moierie.

I. P. release p̄
fait enroll al
W. & E. tout fa
purpart de dir-
tierce part des
premisses luy
contingent p̄
mort del R. P.

Averment que
les premisses
release & ils en
les brief & Couē
sont tout un.

estima-

27 H 8. de
usibus in pos-
sessionem trans-
ferend.

Seizen de W. &
E. de purpart
del I.

I. P. enfeof H.
A. de sa autr
tierce pt.

Seizen de H. A.
de la dit tierce
part.

Mort del H. A.

Descent de
rierce part al
del.
Seizen en sec.

Fine levy p le
p^rt penter luy
& W. & E. de
2 parts des pre-
misses al p^rt &
ses heirs.

Proclamations
sur le fine.

estimationem quadraginta & duas acras cum pertinentiis in pceda Indentura bar-
ganie vendicionis & relaxacionis specificat ac p'dicte quadraginta & quatuor acre
pasture superius in brevl & narracone menconat sunt une & eodem & non alie neq;
diberse Quozum quidem Indenture barganie vendicionis & relaxacionis ac Irrotu-
lamenti p'dicti p'textu ac bigoze cususdam Actus in Parlamento domini Henrici
nuper Regis Anglie octabi ten^r apud Westm^r pcedam in dco Comitatu Midd-
lexie quarto die Febzuarli Anno regni sui bicesimo septimo de usibus in possesi-
onem transferend edit p'dicti Willielmus & Elizabetha fuerunt seisi de p'parte
p'dicta que fuit p'dicti Richardi p. decessi ipsam Johannem contingen^r p'dictar^r
44 acrarum pasture cum p'tinentiis videlicet p'dictus Willielmus in dominico suo
ut de libero ten^ro p termino vite sue & p'dicta Elizabetha in dominico suo ut de
seodo Ipsoq; Willielmo & Elizabetha de p'dictis duabus partibus p'dictarum qua-
dzaginta & quatuor acrarum pasture cum p'tinentiis (in tres partes dibidend) Ac pze-
dicto Johanne de altera tertia parte inde in forma p'dicta seisi existen Idem Jo-
hannes p. postea apud L. pcedam seoffabit quendam Henricum A. Militem de
tertia parte sua (in tres partes dibidend) earundem quadraginta & quatuor a-
crarum pasture cum p'tinentiis habend eisdem Henrico & heredibus suis imppetuum
ad solum opus & usum pcedi Henrici & heredum suozum imppetuum birtute cusus
seoffamenti ac bigoze p'dicti Actus in Parlamento dci nup Regis Henrici Octabi
ten^r apud Westm^r pcedam in dco Comitatu Midd^r quarto die Febzuarli Anno regni
sui bicesimo septimo supradicto de usibus in possessionem transferend edit p'dictus
Henricus intrabit in p'dictis quadraginta & quatuor acris pasture cum p'tinentiis &
fuit seistus de tertia parte inde in dnico suo ut de seodo Ipsoq; Henrico de tertia
parte inde in forma p'dicta seisito existente ac p'dicti Willielmus & Elizabetha de
duabus partibus earundem quadraginta & quatuor acrarum pasture cum p'tinentiis
(in tres partes dibidend in forma p'dicta seisiti existentes idem Henricus postea
apud L. pcedam obiit de tali statu suo inde seistus post cusus mortem tertia pars
earundem quadraginta & quatuor acrarum pasture cum p'tinentiis descendebat pze-
dicto A. ff. ut filio & hered ipsius Henrici p quod idem ff in p'dictis quadra-
ginta & quatuor acris pasture cum p'tinentiis intrabit & fuit & adhuc est seistus de
tertia parte inde in dnico suo ut de seodo Ipsoq; ff. A. de tertia parte inde in for-
ma p'dicta seisi existente Ac p'dicti Willielmus & Elizabetha de duabus partibus ea-
rundem quadraginta & quatuor acrarum pasture cum p'tinentiis (in tres partes dibid-
end) in forma p'dicta seisi existen quidam finis lehabit in Curia Dni Caroli nuper
Regis Anglie hic scilicet apud Westm^r p'dictam a die sancte Trinitatis in quin-
decim dies Anno Regni ejusdem nuper Regis sextodecimo coram Edwardo Lit-
tleton Francisco Crabley Edmundo Kabe & Roberto Foster tunc Justiciariis ejus-
dem nup Regis de Banco hic fuit apud Westm^r p'dictam & aliis tunc ibi p'sentibus
inter ipsum C. K. p nomen C. K. sacre Theologie p'fessoris quer^r Et p'fat Will-
ielmum & Elizabetham p nomina Willielmi K. Willis & Elizabetha uxoris
ejus defozp de p'dictis duab⁹ partib⁹ p'dictarum quadraginta & quatuor acrarum pasture
cum p'tinentiis p nomen duarum partium quadraginta & quatuor acrarum pasture (in
tres partes dibidend) cum p'tinentiis in L. unde placitum Condenconis suum fuit
inter eos in eadem Curia hic seisi qd p'dicti Willielmus & Elizabetha recogn^r pze-
dictas duas partes cum p'tinentiis esse jus ipsius C. ut illas quas idem C. habuit de
dono p'dictorum Willielmi & Eliz. Et illas remisit & quiete clamaver de ipsa Willielmo
& Elizabetha & heredibus suis p'dicti C. & hered^r suis imppetuum Et p'terea iidem Will-
ielmus & Elizabetha concesserunt p se & heredibus ipsius Elizabetha qd ipse Ma-
ran^r p'dicto C. & heredibus suis p'dictas duas partes cum p'tinentiis contra p'dictos
Willielmum & Elizabetham & heredes ipsius Elizabetha imppetuum Et ulterius
idem C. dicit qd proclamationes sup sine illo facte fuerunt secdm formam statuti in
hujusmodi casu editi a p'bist modo a forma sequentibus videlicet prima proclamatio facta
fuit bicesimo quinto die Junii p'dicto Termino sancte Trinitatis Anno regni p'dicti
nup Regis Caroli sextodecimo supradicto, secda proclamatio facta fuit undecimo die
Novemb'ris Termino sancti Michaelis Anno regni dci nup Regis Caroli sextode-
cimo supradicto, tertia proclamatio facta fuit quinto die Febzuaril Termino sancti
Hilarii Anno regni dicit nup Regis sextodecimo supradicto, & quarta pclamatio
facta fuit decimo nono die Martii Termino Pasche Anno regni dci nup Regis decimo
septimo p'ut p Recordum finis illius in Curia nunc de Banco p'dicto residens ple-
nius

nus liquet Et idem C. In facto dicit qđ pđlete quadraginta & quinq; acre pasture cum ptineñ in fine pđictō specificate ac pzedēe quadraginta & quatuoz acre pasture superius in hzebi & narracone mencōnat sunt unz & eedem Et non alte neq; diverse Qui quidem finis in forma pđicta habitus & leuatus, habitus & leuatus fuit ad usum ejusdem C. K. & heredum suozum Cujus quidem finis pzetextu idem C. fuit & adhuc est scit de pđictis duabus partibus pđictaz quadraginta & quatuoz acrarum pasture in tres partes dibidēñ cum ptineñ in dñico suo ut de feodo Et sic idem C. dicit qđ ipse & pzedēus J. Insimul & pro indiviso tenent pđcas quadraginta & quatuoz acras pasture cum ptineñ in forma pđicta unde ad ipsum C. & heredes suos ptinet ad habēñ duas partes pđictaz quadraginta & quatuoz acrarum pasture cum ptineñ in tres partes dibidēñ Et ad pzedēum J. & heredes suos ptinet ad habēñ tertiam partem earundem quadraginta & quatuoz acrarum pasture cum ptinē restō tenēñ eis in sepalitate Ita qđ idem C. de pđictis duabus partibus suis ipsum C. de pzedictis quadraginta & quatuoz acris pasture cum ptineñ contingēñ Et pzedēus J. de pđicta tertia parte sua ipsum J. de eisdem quadraginta & quatuoz acris pasture cum ptinē contingēñ sepatim appozēonare se possint, idem J. Partitōni inoz inter eos secđm formā statuti in hujusmodi calu pbiñ faciēñ contradicte & eam fieri non pmittit minus juste & contra formā statuti pzedēi ac. unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum habet ad balencā Centum librarum Et inde producit sextam ac.

Identitv des ters en le fine & ils en le breif & Count.
 Fine fuit levy al use del pl'e et les heires.
 Seizen del pl'e p pretexte del fine de 2 pis del premilles en 3 pis estre devide p que il preigne a luy d'aver les ditz 2 parts.
 Et al def' preigne d'aver un 3 part.

Et pzedēus J. p C. J. Attoznatum suum venit & defendit bim & injuriam quando ac. Et dicit qđ ipse non tenet nec die impetraconis hzebis originalis pzedicti C. scit tall die & Anno tenuit tēta pđicta cum ptineñ aut aliquam inde parcellam insimul & pro indiviso cum pñato C. pout idem C. p b're & narracone sua pđicta superius supponit Et de hoc ponit se super Patriam Et pđcus C. n. nulliter Ideo pceptum fuit vicecomiti qđ venire faciat hic in D'abis Purificacōnis beate Marie duodecim ac. per quos ac. Et qui nec ac. ad recognō ac. quia tam ac.

Bar
 Qđ det' non tenet insimul et pro indiviso cum quer.

ff Pasche 9 H. 8. rotulo 432. ff. Petrus Buckmer & Willpus Buckmer sum fuer ad respondendum Thome Buckmer de placito quarecum idem Petrus & Willhelmus insimul & pro indiviso teneant duo meluagia duo gardina & duodecim acras terre cum pertinentiis de hereditate que fuit Thome Buckmer & Alicie uxoris eius patris & matris pzedictozum Thome Petri & Willielmi cui heredi ipsi sunt eo quod eadem tēta cum pertinentiis sunt de terra & natura de Gabelkind & omnia terre & tenementa cum pertinentiis que sunt de tegura & natura de Gabelkind in Comd pzedict' sunt & a tempore quo non extāt memoria fuerunt inter heredes masculos partita & partabilla de quibus quidem tētis in hzebi pzedēo supius specificat cum ptinē ad ipsum Thomam jam querentem pertinet ad habēñ tertiam partem tētozū pzedictozū cum ptinē & ad pzedēos Petrum & Willpū pertinet ad habēñ duas partes restō tenementozū pzedictozū cum pertinentiis sepatim tenēñ in sepalitate ita qđ pzedictus Thomas Buckmer jam quer de tertia parte sua de tētis pzedēis cum ptinē contingēñ Et uterq; pzedēozū Petri & Willielmi de partibus suis inde eisdem Petro & Willpō de tētis pđctis cum pertinentiis contingēñ appozēonare se possint Ademq; Petrus & Willielm partitōnem inde inter eos secđm legem & consuetudinem regni Regis Anglie faciēñ contradicunt & eam fieri non pmittunt minus juste unde dicit qđ deteriorat est Et dampnum habet ad balencā 40 l. Et inde producit sextā ac.

Partitōn de ters en Gavelkynd.

Et pzedēi Petrus & Willielmus per C. D. attoznatum suum veni & defendunt bim & injuriam quando ac. Et dicunt quod ipsi non possunt dedicere quin partitō inter ipsos Petrum Willielmum & pzedēum Thomam jam querentem de tenementis pzedēis cum pertinentiis in forma pzedēa fieri debeat ac. Et bene concedunt qđ partitō inter ipsos Petrum & Willielmum & pzedēum Thomam Buckmer jam quer inde fiat ac. Ideo consideratum est qđ partitō inter eos de tenementis pzedēis cum pertinentiis fiat ac. Et pzedicti def' in msa ac. Et pceptum est vic' qđ in propria psona sua accedat ad tenementa pzedēa cum ptinē & in presentia partium pzedictarum si interesse voluerint

Def' confesse p'acion.

Judic' à faire Partition.

eadem tenita cum pertinentiis per sacrum proborum & legalium hominum de Comu predicto habito respectu ad verum balorem eorundem in tres partes equales partiri & unam partium illarum prefato Thome jam quer' & alteras duas partes prefato Petro & Will'o tenend' in sepalitate liberari & assignari faciat Ita qd' nec predictus Thomas jam quer' neq; predicti Petrus & Willielmus habeant plus de hereditate predicta quam ad ipsos pertinet ad habend' Ita qd' predictus Thomas jam quer' de pparte sua ipsum & utroq; predictorum Petri & Willielmi de pparte sua ipsos Petrum & Willielmum de hereditate sua contingend' sepatim se appruare possunt & Particionem illam per ipsum hic distincte & aperte sic factam heat hic in Otabis sc'e Trinitatis sub sigillo ec. Et sigillis ec.

Breif sur Judgment en Partition.

Judgment a faire partition.

Et Rex ec. Cum A. C. ac T. W. in Cur' nra coram Justic' nostris apud Westm' furd' fuissent ad respondend' P. T. de placito quare cum idem P. T. ac predicti A. & T. insimul & indibite teneant sibi & hered' suis mansium de D. cum pertinentiis idem A. & T. particoni inde inter eos secdm' forma statuti in hoc casu edit' & probis faciend' contradixerunt & eam fieri non permitterunt minus juste contra forma statuti predicti Ipsosq; A. & T. in eadem Cur' nostra postea comparend' idem T. bene concessisset particonem inde inter ipsum P. & A. fieri Ac predictus A. supinde pstatisset cum prefat' P. & se inde posuisset in Juram' Patrie Comu tui que quidem Jura contra ipsum A. exitu suo transisset p quod conf' fuit in eadem Cur' nostra coram ec. qd' Partico de Manerio predicto cum pertind' inter ipsum P. & prefat' A. & T. fieret Et ideo tibi precipimus sicut alas tibi pcepimus qd' in propria psona tua accedas ad Manerium predictum cum pertinentiis & ibidem in presentia partium predictarum per te premuniend' si interesse voluerint ad verum balorem ejusdem in tres partes equales partiri & unam partem inde prefat' P. & aliam partem inde prefat' A. & aliam partem inde restd' prefat' T. tenend' eis in sepalitate liberari & assignari facias Ita qd' nec predictus P. nec predictus A. neq; predictus T. plus heat de Manerio predicto cum pertind' quam eis ptinet ad hend' & qd' predictus P. de pparte sua ipsum P. ac predictus A. de pparte sua ipsid' A. necnon predictus T. de pparte sua ipsum T. de Manerio predicto cum pertind' contingend' sepatim appozonare se possint Et particonem illa distincte & aperte p te in forma predicta sc'am heat coram Justic' nostris apud Westm' in Cassino Animarum sub sigillo tuo & sigillis eorum p quorum sacrum particonem illam feceris & hoc brebe Teste ec.

Retorne per Vicount de breife de Partition.

Et Lincoln' ff. virtute brebis Dni Regis mihi directi & huic Inquisitioni annexi Ego Gerbassus Scrope Miles Vice Comu predicti decimo octavo die Septemb' Anno regni dñi Caroli Dei gratia Anglie Scocie Francie & Hibern' Regis fidei defensoris ec. decimo in propria persona mea accessi ad duo mesuagla duo coragia Centum acras terre duodecim acras prati & Centum acras Campuorum & buere cum pertind' in S. in brebi predicto specificat' Et postea eodem decimo octavo die Septemb' Anno decimo supradicto apud S. pdicta in presentia Ric'i Vincent & Mauricli Watod Jun' Armiger' in brebi predicto nominat' p me antea ptextu breis predicti sepatim pmunt' p sacrum Johis Buttrie ec. proborum & legium hominid' de Comu meo predicto Inquisitionem de vero annuo balore tenementozum predictorum cum ptind' fieri feci qui quidem Jur' dicunt sup' sacrum suum qd' tenementa predicta cum ptind' valent clare per Annum in omnibus exitibus ultra repzas 22 l. Super quo Ego prefatus hic apud S. pdicta per sacrum Jur' predictorum eadem tenita cum ptind' (hilo respectu ad verum balore eorundem) in duas partes equales partiri feci p qua quidem particonem una pars inde habet biginti & duas seliones terre cum ptind' in S. in brebi predicto specificat' jacend' inter villas de S. & B. in eod' brebi specificat' quatuoz seliones inde continend' una acra cum les grasses ends adjoiningend' terris J. S. ec. assignid' & allocat' p me pfat' hic eidem Ric'o Vincent p medietate ipsum Ricum de tenementis predictis cum ptind' cotingend' tenend' eidem Ric'o in sepalitate Et altera pars tenementozum predictozum habet duodecim seliones terre cum pertind' in S. pdicta jacend' inter villas de S. & B. in eodem brebi specificat' ec. assignid' & allocat' p me hic pfat' M. B. p medietate sua ipsum M. de tenementis predictis cum ptind' contingend' tenend' eidem M. in sepalitate In cuius rei

Nota que Vicount le pl't est Lessee.

ret testimonium tād ego p̄fatus hic quā Jur̄ p̄dicti sigilla nostra alternatim ap-
posuimus &c.

ſi Trinitatē 17 Caroli ſecundi Regis rotto 1661. Robinson. Suffex' ſ. Hen-
ricus Shelley Armiger & Cordella uxor̄ ejus Apſley Pewton Armiger & Eliza-
betha uxor̄ ejus & Gracia Caldecott ſummoniti fuerunt ad reſpondendum Thome
Heſſrige Baronetto & Elizabethæ uxor̄i ejus & Thome Williamſon Baronet-
to & Dozothæ uxor̄i ejus de plācito quarecum idem Thomas Heſſrige & Eliza-
betha uxor̄ ejus in jure ipſius Elizabethæ & Thomas Williamſon & Dozothæ
in jure ipſius Dozothæ Ac p̄dicti Henricus & Cordella in jure ipſius Cōz-
deliæ Apſley & Elizabethæ uxor̄ ejus in jure ipſius Elizabethæ & Graciæ inſimul
& pro indiviſo teneant Paneria de Lāphwōke & Thakeham cum pertinēd ac vi-
ginti meluagia quindecim Cottagia ſeptingentas acras terre ducentas acras
p̄ati quadringentas acras paſture ducentas acras boſci et ducentas acras
ſampnozū & h̄uere cum p̄tinēd in Thakeham Shipley & Sullington Pec-
non Abbocacōnem Eccleſiæ de Thakeham de hereditate que fuit Edwardi
Apſley Abunculi p̄dictarum Elizabethæ uxor̄ p̄d̄ Tho: Heſſrige et Dozothæ & con-
ſanguinet̄ p̄dictarum Cordeliæ Elizabethæ uxor̄is p̄d̄ Apſley & Graciæ cujus he-
redes ipſi ſunt, iidem Henricus & Cordella, Apſley & Elizabetha uxor̄ ejus &
Gracia partiōni inde inter eos ſecundum legem & conſuetudinem Regni Re-
gis Angliæ faciend̄ contradicunt & eam fieri non permittunt minus juſte
&c. Et unde iidem Thomas Heſſrige et Elizabetha uxor̄ ejus et Thomas
Williamſon per Labozencium Petro Artoznatum ſuum & p̄dicta Dozothæ per
Henricum Wigland Armigerum & Johannem Horzon generoſum qui per Cur-
diat̄ domini Regis hic admitti ſunt ad proſequendum pro eadem Dozothæ que
infra etatem exiſtit ut proximi amici ipſius Dozothæ dicunt quod cum ipſi p̄fat̄
Thomas Heſſrige & Elizabetha uxor̄ ejus & Dozothæ ac p̄d̄ct̄ Henricus &
Cordella Apſley & Elizabetha uxor̄ ejus & Gracia inſimul & pro indiviſo tene-
ant Paneria & tenementa p̄dicta cum pertinenciis ac Abbocacōnem p̄dictam
de hereditate que fuit p̄dicti Edwardi Abunculi p̄dicti Elizabethæ uxor̄is p̄-
dicti Thome Heſſrige & Dozothæ videlicet fratris Aliciæ matris ipſarum Eli-
zabethe uxor̄is p̄dicti Thome Heſſrige & Dozothæ & Conſanguinet̄ ipſarum
Cordeliæ uxor̄is p̄dicti Apſley & Graciæ videlicet fratris Annæ, matris Ri-
chard̄ patris ipſarum Cordeliæ Elizabethæ uxor̄is p̄dicti Apſley & Graciæ cu-
jus heredes ipſi ſunt, unde ad ipſos Thomam Heſſrige & Elizabetham uxo-
rem ejus in jure ipſius Elizabethæ & heredes ipſius Elizabethæ p̄tinet ad haben-
dum unam medietatem medietatis Paneriozū & tenementozū p̄dictozū cum
pertinenciis ac Abbocacōnis p̄dictæ ad p̄dictos Thomam Williamſon & Do-
rotheam in jure ipſius Dozothæ & heredes ipſius Dozothæ p̄tinet ad haben-
dum alteram medietatem medietatis Paneriozū & tenementozū p̄d̄ cum p̄tinēd
ac Abbocacōnis p̄dictæ Et ad p̄dictos Henricum & Cordellam in jure ipſius
Cordeliæ & heredes ipſius Cordeliæ p̄tinet ad habendum unam terciam partem
medietatis Paneriozū & tenementozū p̄dictozū cum pertinenciis ac Abboc-
cōnis p̄dictæ Et ad p̄dictos Apſley & Elizabetham uxor̄em ejus in jure
ipſius Elizabethæ & heredes ipſius Elizabethæ p̄tinet ad habendum aliam ter-
ciam partem medietatis Paneriozū & tenementozū p̄dictozū cum pertinē-
ciis ac Abbocacōnis p̄dictæ Et ad p̄dictam Graciā & heredes ſuos p̄tinet
ad habend̄ alteram terciam partem Paneriozū & tenementozū p̄dictozū cum
pertinenciis ac Abbocacōnis p̄dictæ reſſd̄ tenend̄ eis in ſeperalitate ita quod p̄-
dicti Thomas Heſſrige & Elizabetha uxor̄ ejus de proparte ſua p̄dicta ip-
ſos de Panerit̄ & tenementis p̄dictis cum p̄tinenciis contingend̄ Et p̄dicti
Thomas Williamſon & Dozothæ de p̄parte ſua p̄dicta ipſos de Panerit̄ & tenē-
tis p̄dictis cum p̄tinēd ac de Abbocacōne p̄dicta contingend̄ Et p̄dicti Henr̄ & Cor-
della de p̄parte ſua p̄dicta ipſos de Panerit̄ & tenētis p̄dictis cum p̄tinēd ac de Ad-
vocacōne p̄dicta contingend̄ Et p̄dicti Apſley & Eliz' uxor̄ ejus de p̄parte ſua p̄-
dicta ipſos de Panerit̄ & tenementis p̄dictis cum p̄tinēd ac de Abbocacōne p̄d̄ca
contingend̄ Et p̄d̄ Gracia de p̄parte ſua p̄dicta ipſam de Panerit̄ & tenētis
p̄dictis cum p̄tinēd ac de Abbocacōne p̄d̄ contingend̄ ſepatim ſe appozōnare poſ-
ſunt Iidem Henricus & Cordella Apſley & Elizabetha uxor̄ ejus & Gracia Parti-
cōni inde inter eos ſecundum legem & conſuetudinem regni Regis Angliæ faciend̄

Count

En p̄içon p̄n-
ter̄ coparceners
de 2 Mannors,
ſeveral Meales,
Cottages, terres,
p̄ces, paſtures,
bois, ſarze &
heath & d'un
Advowſon lou
un des p̄t̄s &
de x des defen-
dens ſont deins
&c.

Admiſſion del
p̄chein Amy.
Suff. ſ. Con-
ceſſum eſt per
Cur̄ d̄ni Regis
hic q̄ H. B. Af̄ &
l. H. gen̄ admiſ-
ſionem ad p̄ſe-
quend̄ p̄ D. W
uxore T. W.
Baſ̄ in ſra etate
exiſtēd ut p̄x̄ a-
mici ipſius D.
verſus H. S. Af̄
& C. uxorem e-
jus A. N. Af̄ &
E. uxorem ejus
& G. C. de p̄t̄o
Partiōnis faci-
end̄ &c.

contradiciunt & eam fieri non pmittunt minus iuste unde dicunt qd deteriorat sunt et dampnum habent ad balenciam Centum librarum Et inde produciunt sextam ac.

Admission per
Guardians.
S. fl. Corceel: est
p. Cur. &c. qd
c. A. N. G. C.
&c. admittantur
ad psequend &
defendend p. E.
1.7. &c. & G. C.
infra etatem ex-
istend ut Gardi-
an ipsarum E. &
G. versus T. H.
Bar &c. de pl'ito
Partitionis faci-
ent &c.
Judgment per
n'ung; informe
Judementa fair
la. ucon.
Mia

Et pdcti Henricus Cordella & Apfley p. Willielmum Coby Attozn suum Et
pdicta Elizabetha uxor pdicti Apfley & Grazia p. pdictum Apfley Hewton & Gra-
ciam Caldecott biduam & pd. Willm Coby qui p. Curiam dñi Regis hic admit-
tantur ad psequend & defendend p. pdictis Elizabetha uroze pdicti Apfley & Gra-
cia infra etatem existend ut Gardiant ipsarum Elizabetha & Grazia ben & defend
bim & injuriam quando ac. Et idem Will's Coby dicit qd ipse non est informatus
p. eodem Henricum & Cordelliam Apfley & Elizabetham urozem ejus & Graziam
de aliquo responso p. eisdem Henrico & Cordella Apfley & Elizabetha uxor ejus
& Grazia pfatis Thome Hestlrigge & Elizabetha urozi ejus & Thome Williamson
& Dozothee in loquela pd. dand. Et nichil aliud inde dicit Per quod lidem Thomas
Hestlrigge & Elizabetha & Thomas Williamson & Dozothea remanent bersus p-
fat Henricum & Cordelliam Apfley & Elizabetham urozem ejus & Graziam inde
indefens. Ideo consideratum est qd partico inter ipsos Thomam Hestlrigge & E-
lizabetham urozem ejus & Thomam Williamson & Dozotheam Et pfat Henr-
ic & Cordelliam Apfley & Elizabetham urozem ejus & Graziam de Maneria
& tenementis pdictis cum ptiid ac de Advocacione pdicta fiat ac. Et pdicti Henr-
icus & Cordella & Apfley in mia ac. Et pfat Elizabetha uxor pdicti Apfley & Gra-
cia nichil inde in mia quia infra etatem existunt Et pceptum est Uic qd in ppria
p. sona sua accedat ad Maneria & tenementa pdicta cum ptiid ac ad Advocacionem
pdictam Et ibm in p. sona partium pdictarum si interesse voluerint eadem Ma-
neria & tenementa pd. cum ptiid ac Advocacionem pd. p. sacramentum p. bozum et
legium hond de bakia sua hito resp. cu ad herid balozd eozundem in duas partes
equales partiri faciat & unam medietat unius medietatis eozundem Maneriazum
& tenementozum cum ptiid ac Advocacionis pdicta pfat Thome Hestlrigge & Eliz-
uozzi ejus in jure ipsius Elizabetha & hered ipsius Elizabetha Et alteram Me-
dietat Medietatis eozundem Maneriazum & tenementozum cum ptiid ac Advocacionis
pd. pfat Thome Williamson & Dozothee urozi ejus in jure ipsius Dozothee Et
unam terciam partem Maneriazum & tenementozum pdictorum cum ptiid ac Advocaco-
nis pdicta pfat Henrico & Cordella in jure ipsius Cordella & hered ipsius Cordelle
Et alia tercia pars Maneriazum & tenementozum pd. cum ptiid ac Advocacionis pd. pfat
Apfley & Eliz' urozi ejus in jure ipsius Eliz' & hered ipsius Eliz' Et altera tercia
pars Maneriazum & tenementozum pdictorum cum ptiid ac Advocacionis pdicta refid
pfat Grazia in jure suo proprio Tenend eis in sepalitate libari & assignari fa-
ciat Ita qd nec pdicti Thomas Hestlrigge & Elizabetha uxor ejus nec pd. Thomas
Williamson & D. uxor ejus neq. pd. Henr' & Cordella nec pd. Apfley & El' uxor ejus
nec pd. Grazia plus heant de Man'io & tenentis pd. cum ptiid ac de Advocacione pd.
qua ad ipsos p. tinet ad herid Ita qd pdicti Thomas Hestlrigge & Elizabetha uxor
ejus de p. parte sua ipsos Thomam Hestlrigge & Elizabetham urozem ejus Et pd.
Thomas Williamson & Dozothea uxor ejus de p. parte sua ipsos Thomam Willi-
amson & Dozothea ac pdicti Henricus & Cordella de p. parte sua ipsos Henricum
& Cordelliam Et pdicti Apfley & Eliz' uxor ejus de p. parte sua ipsos Apfley &
Elizabetham Et pdicta Grazia de p. parte sua ipsa Graclia de Maneria & te-
nementis pdictis cum ptiid ac de Advocacione pdicta contingend separim se ap-
p. uare possint Et particonem illam per ipsum Uic distincte & apte sic facta idem
Uic constare faciat hic a die sc'i Mich'is in tres septimanas sub sigillo ac. sigillis
ac. Ante quas quidem tres septimanas sc'i Mich'is loquela pd. adjoznata fuit p. bzebe
dñi Regis de communi Adjoznamen to a Westm in Com' Wld' usque Cibitatem
Dron' in Com' Dron' usq. ad hunc diem scilicet in Octabis sc'i Martini tunc p-
sequend Ad quem diem hic scilicet apud Cibitatem Dron' pdicta ben tam pdicti
Thomas Hestlrigge & Elizabetha uxor ejus & Thomas Williamson p. Attozn suid
predice ac pdicta Dozothea p. p. ror' amicos suos pdictos qua predice Henricus
Cordella & Apfley p. Attozn suid pd. & pd. Eliz' uxor pd. Apfley & Grazia modo def-
p. Gardianos suos pd. Et hic nichil inde fecit nec bzebe inde misit Ideo sicut pri-
us fiat ei aliud bzebe inde in forma pd. retoznabile hic in Octabis sc'i Hillarii ac.
Ante quem diem loquela pdicta ulterius adjoznata fuit p. aliud bzebe dicti dñi
Regis de communi Adjoznamen to a Cibitate Dron' pdicta usque Westmonaster'
pdictam usque ad pdictas Octabas sancti Hillarii ac. Ad quem diem loquela
pdicta

Adjoznamen del
Termin a Westm
a: O: con.

Nic non misit
breve.

2 Adjoznamen
del Terme a Oz.
p. al. W. dñi.

pzedca ulterius adjoznata fuit per aliud bzebe dci Domini Regis de coi adjoznamento a Westm pdeca usq; Castrum dci Dni Regis de Windfor in Com Berk usq; ad hunc diem scilicet in Crastino Purificacionis beate Marie tunc pzoꝝ sequen Ad quem diem hic scilicet apud Castrum de Windfor pzedcum ben tam pzedci Thomas Hestlrige & Elizabetha uxoꝝ ejus & Thomas Williamson per Attoꝝn suum pzedcum ac pzedca Dozothea per pzoꝝ amicos suos pzedcos qua pdicti Henricus Cordelia & Apfley per Attoꝝn suum pdictum & pdicta Elizabetha uxoꝝ pdicti Apfley modo def per Gardianos suos pzedcos Et hic nichil inde fecit nec bzebe inde misit Ideo sicut prius fiat ei aliud bzebe inde in forma pzedca retoznabile hic a die Pasche in quindectm dies ac Ante quem diem loquela pzedca ulterius adjoznata fuit per aliud bzebe dci Domini Regis de coi Adjoznamento a Castro de Windfor pzedco usq; Westm pzedcam usq; in pdictam quindena Pasche ac. Ad quem diem hic scilicet apud Westm pdictam ben tam pdicti Thomas Hestlrige & Elizabetha uxoꝝ ejus & Thomas Williamson per Attoznatum suum pdictum ac pdicta Dozothea per pzoꝝ amicos suos pzedcos qua pdicti Henr Cordelia & Apfley per Attoꝝn suum pdictum & pdicta Elizabetha uxoꝝ pzedci Apfley & Gracia modo def p Gardianos suos pdictos Et hic nichil inde fecit nec bzebe inde misit Ideo sicut prius fiat ei aliud bzebe inde in forma pzedicta retoznabile hic in Crastino sancte Trinitatis ac. Ad quem diem hic scilicet apud Westm pdictam ben tam pzedicti Thomas Hestlrige & Elizabetha uxoꝝ ejus & Thomas Williamson per Attoznatum suum pdictum ac pzedicta Dozothea p pzoꝝ amicos suos pdictos qua pdicti Henr Cordelia & Apfley p Attoꝝn suu pdictum & pdicta Elizabetha uxoꝝ pzedicti Apfley & Gracia modo def per Gardianos suos pdictos Et hic nichil inde fecit nec bzebe inde misit Ideo sicut prius fiat ei aliud bzebe inde in forma pzedca retoznabile hic a die scilicet Michis in tres septimanas ac. Ad quem diem hic scilicet apud Westm pzedcam ben tam pzedci Thomas Hestlrige & Elizabetha uxoꝝ ejus & Thomas Williamson p Attoꝝn suum pzedcum ac pzedca Dozothea p pzoꝝ amicos suos pzedcos quam pzedci Henr Cordelia & Apfley p Attoꝝn suu pzedcum Et pzedca Elizabetha uxoꝝ pdicti Apfley p Attoꝝn suu pzedcum Et pzedca Elizabetha uxoꝝ pzedci Apfley & Gracia modo def p Gardianos suos pzedcos Et hic hidelicet Robertus Fowle Ar modo manõ hic quanda Particionem inter partes pzedictas de mansis & tenementis pzedcis cum pertiõ ac de Abbocacione pzedca per ipsum hic ac coꝝam eo birtute br̄is pzedci ac secõm formam ejusdem br̄is per sacm 12. ac. scam Que sequitur in hec verba Suffex' n. Ego Robertus Fowle Ar hic Com pzedci Justie Domini Regis in bzebi hujus Scedule annex' specificat ad diem & locum in eodem bzebi content Certifico qd birtute bzebis illius mihi direct undecimo die Decobris Anno regni Domini nostri Caroli secdi Dei Gra Angl Scot Franc & Hibernie Regis fidei defensoris ac. declmo octavo concessi ad maneria & tenementa cum pertiõ in bzebi pzedco specificat fore partit & ibidem p sacm Nichi Eberenden gen Willhelmi Bennet Thome Wellerth Alexand Bennet Henrici Crossingham Richardi Eberenden Willi Batcheler Thome Barnes Johannis Longley Wolls Fryer Johannis Leigh & Richardi Deane probozum & legalium ho. nimum de Walliba mea (habito respõ ad verum balozem manerioꝝ & tenementozum pzedcoꝝum cum pertiõ ac Abbocacionem Ecclie de Thakeham in bzebi pzedco menconat) eade maneria & tenemeta cum pertiõ ac Abbocacionem illam (ex assensu partium in eodem br̄l nominat) in duas partes equales partit feci Et unam medietatem unius medietatis manerioꝝ & tenemetoꝝum pzedcoꝝum cum pertiõ hidelicet unum mesuagium cum pertiõ ac quada terras cum pertiõ eidem mesuagio spectan bel cum eodem occupat vocat le Towtonhouse Farme continen p estimacionem nonaginta acras sibe plus sibe minus jacen in parochia de Thakeham in Com pzedco modo bel nuper in tenura sibe occupacione Alexand Bennet bel assign suozum Ac unum aliud mesuagium cum pertiõ ac quada terras cum pertiõ eidem mesuagio spectan bel cum eodem occupat vocat Dudmans Farme continen p estimacionem blginti & tres acras & dimid unius acre sibe plus sibe minus jacen in parochia de Thakeham pdicta modo bel nup in tenura sibe occupacione Thome Hamper bel assign suozum ac unum aliud mesuagium cum pertiõ ac quada terras cum pertiõ eidem mesuagio spectan bel cum eodem occupat vocat Pash Farme continen p estimacionem sexaginta acras sibe plus sibe minus jacen in parochia de Thakeham pzed modo bel nuper in tenura sibe